臺北市北投區中央里第 1次臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年 9月 23 日（星期一）19時 0分

二、地點：北投區北投路一段 93巷 3號

三、主持人：陳國樑              紀錄：唐健銘

四、上級督導人員：

五、參加人員簽到表：

六、宣導事項：略。

七、討論事項：

(一)案由：請討論 113年度里鄰建設服務經費(32萬)經費變更。

說明：預計使用如下：

項次

辦理項目及內容 (已)執行金額 未執行金額 備註

1 志工代金餐點費 30,000 30,000
113年 6月 4日已
執行，餘額持續執

行中

2 滅火器檢測及定期更換藥劑 38,250 0
已於 113年 7月 12
日執行完畢。

3 元宵節活動 92,256 0
已於 113年 2月 27
日執行完畢。

4 母親節活動 26,900 0
已於 113年 5月 13
日執行完畢。

5 中秋節活動 0 64,194
已於 113年 9月 15
日執行完畢。

6 電視機購置 18,400 0
已於 113年 3月 6
日執行完畢。

7 LED感應燈設置 0 20,000
將辦更為購置除濕
機 20000元。

合計  205,806 114,194

經費變更部分：LED感應燈設置 20000元變更為購置除濕機 20000元，請

議決。

決議：通過。

(二)案由：請討論 113年度睦鄰互助經費執行方式

說明：已分別於 113年 6月 30日至 7月 1日辦理南投日月潭、溪頭 2日

遊，執行經費 40,000元及 113年 9月 3、4日辦理中秋節活動，執

行經費 20,000元，經費已執行完畢。

決議：無異議，依說明辦理。

(三)案由：請討論 113年度資源回收補助款執行方式

說明：已於 113年 9月 3、4日辦理中秋節活動，執行經費 24,761元，經

費已執行完畢。

決議：無異議，依說明辦理。

(三)案由：請討論 113年鄰長自強活動執行方式

說明：預計 22位鄰長參與 113年 10月 13、14日辦理台南 2日遊，執行

經費 84,480元。

決議：通過。

八、臨時動議：

(一)案由：關本里滅火器設置維護情況

說明：中央里滅火器總計 203具，前次全面檢測完畢於 110年 8月 21

日，本次全面檢測已於 113年 7月 5日檢測完畢。

決議：無異議，依說明辦理。

九、主席結論：

       謝謝各位鄰長撥冗參加會議，對於里內有任何建議事項，請隨時反映

   里辦公處。里內的各項建設仍要靠各位鄰長共同協力襄助推動，鄰長的積

   極建言，里辦公處將依各位意見進行處理，感謝各位鄰長對於里內建設與

   經費使用情形等提出寶貴意見，對於表決通過之決議，里辦公處悉將遵照

   執行。

十、散會：20 時 0 分。